Resultado do Processo Seletivo para trainees.

GECAF – Grupo de Estudos em Cafeicultura

Edital 81/2021

O grupo de estudos em Cafeicultura, do IFSULDEMINAS – Campus Muzambinho,

torna público o resultado do processo seletivo para trainees.

Os aprovados para o processo de trainee serão avaliados durante um período letivo, e ao

final poderão ser efetivados como membros do GECAF.

Candidato(a)

(RA)

Situação

20211370038 Aprovado(a)

12152000064 Aprovado(a)

20212780040 Aprovado(a)

20211370023 Aprovado(a)

20212780034 Aprovado(a)

12191000630 Desclassificado(a)

12161003722 Desclassificado(a)

12171001837 Desclassificado(a)

O presente edital terá validade a partir do momento de sua publicação.

Muzambinho, 21 de setembro de 2021

Diretoria - GECAF